Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.05.2023 №A-2426

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Вестники радости и весны — первоцветы» к Дню
подснежника

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Вестники радости и весны — первоцветы» к Дню подснежника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Дарина
Перова

Семенова
Любовь
Васильевна

"Первоцветы" 1 место ДП-2426-
96128

2 Хромых
Артём

Новикова
Галина
Михайловна

Весна в корзинке 2 место ДП-2426-
96225

3 Глухов Назар
Гушко
Светлана
Геннадьевна

Подснежники 1 место ДП-2426-
96379

4 Андрейчук
Давид

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Первоцветы 1 место ДП-2426-
96381

5 Воронков
Денис

Антонова
Ирина Львовна "Краски весны" 1 место ДП-2426-

96456

6 Группа
"Цветочки "

Лантух Ирина
Викторовна Первые цветы 1 место ДП-2426-

96805

7 Рендюк
Елизавета

Гринь
Людмила
Григорьевна

Ночная весеняя поляна 1 место ДП-2426-
97048

8 Виктория
Михеева

Людмила
Петровна
Моисеенко

Первоцветы 1 место ДП-2426-
97106

9 Окунцов
Михаил

Бызова
Валентина
Сергеевна

"Аромат весны" 1 место ДП-2426-
97262

10 НОВИКОВА
нАСТЯ

Ольга
Яковлевна
Павленко

Первоцветы 1 место ДП-2426-
97470

11 Попов
Валера

Замятина
Татьяна
Юрьевна

Первые подснежники 2 место ДП-2426-
97479

12 Шаповалова
Вероника

Галуза Оксана
Валериевна Нежные подснежники 1 место ДП-2426-

97527

13 Пичугина
Кира

Григорьева
Раиса
Степановна

Волшебство природы 1 место ДП-2426-
97534

14 Андреев
Александр

Камальдинова
Мария
Валериевна

Удивительные подснежники. 2 место ДП-2426-
97572

15 Соловьёва
Анастасия

Аскендерова
Айна
Сейидалиевна

«Первоцветы» 2 место ДП-2426-
97589

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов